NASCENTE CONSTRUÇÕES LTDA-PP

DECLARAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE

Eu, José Heldair de Brito Rocha, brasileiro, solteiro, portador do CPF: 300.836.213-34, RG
2004002039358 SSP e CREA-340045 ENGENHEIRO CIVIL E RESPONSÁVEL TÉCNICO da
empresa NASCENTE CONSTRUÇÕES LTDA— EPP portador CNPJ 15.372.706/0001-51 instalada
Na Rua Raimundo Lourenço da costa n° 307 bairro Lagoinha Horizonte-CE. Cep 62887-010, venho
DECLARAR para os devidos fins e sob as penas da Lei, que temos total condições de assumir e
cumprir as especificações do objeto: Execução dos serviços remanescentes da construção do
CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL, bairro Monsenhor Otavio Limoeiro do Norte-CE, sem prejuízo
de qua!idade e com os preços contidos na proposta reformulada e vencedora do processo licitatório
desde que sejam pagas as medições executadas e sem riscos de atrasos de pagamentos, conforme
cláusulas contratuais, mantendo o equilíbrio financeiro da obra e da empresa.

Horizonte-CE, 29 de outubro de 2021

JOSÉ HE DAIR 0ÈBRITO ROCHA
CPF:300. :x ..213-  4J..REA-CE 340045

RE 	ONSÁiEL TÉCNICO

End. Rua Raimundo Lourenço da Costa n 307. Lagoinha-Horizonte/Ce- Cep 62887-010- Complemento
Br 116 Km 38,5 - Fone (65) 3336-0026 - Email: nascenteItdo@yahoo.com.br-  lnsc. Municipal 553579